
CITTA'  DI  TORINO  

AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI 

 PROCEDURA APERTA N. 9/2014 

C.U.P. C19J13000490004 - CIG 5483817CEF - C.P.V. 45 454000-4 

Bando pubblicato il 19 febbraio 2014 all’Albo Preto rio della Città di 

Torino e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 20 del 

19/02/2014. 

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO IL PALAZZO DI GIUSTIZIA BRUNO 

CACCIA ED EX COMPLESSO CARCERARIO LE NUOVE. ANNI 20 13-2014. 

IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO: Euro 777.448,18 . 

Con il presente avviso si comunica che il seguente periodo a pag. 2 del 

Disciplinare di gara: 

Impianti idrico sanitari, categoria OS3, importo lavorazioni  € 

130.920,68. Le predette lavorazioni non sono equiva lenti con le 

lavorazioni della Categoria OG11.  

è così sostituito: 

Impianti idrico sanitari, categoria OS3, importo lavorazioni  € 

130.920,68. Le predette lavorazioni sono equivalent i con le lavorazioni 

della Categoria OG11.  

In virtù di quanto sopra i termini di cui al bando suddetto sono così 

prorogati: 

- SCADENZA RICEZIONE OFFERTE: ENTRO LE ORE 10,00 DI M ARTEDI’ 25 MARZO 

2014; 

- SEDUTA DI GARA: MERCOLEDI' 26 MARZO 2014, ORE 10,00 ; 

-   Termine per la visione del capitolato: entro il  20 marzo 2014. 

Rimangono inalterate tutte le altre prescrizioni de l bando di gara.  

Torino, 24 febbraio 2014 



     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

APPALTI LAVORI PUBBLICI 

PN/sa         Dott.ssa Magda IGUERA 


